3. A kozfeladatot ellatd szerv vezetdinek és az egyes szervezeti egységek vezetdinek
neve, beosztasa, elérhetdsége (telefon- és telefax szama, elektronikus levélcime)

Kispal Balazs
Beosztas: ligyvezetd
Teriilet: Hirés Sport Nonprofit Kft.
Telefon: 76/500-320 (211 mellék)

E-mail cim: kispal.balazs@hiros-sport.hu

Markos Miklos
Beosztas: miiszaki igazgato
Teriilet: Hirés Sport Nonprofit Kft.
Telefon: 76/500-320 (277 mellék)

E-mail cim: markos.miklos@hiros-sport.hu

Schulteisz Janos
Beosztas: Kecskeméti Fiirdd és Strand igazgato
Teriilet: Hiros Sport Nonprofit Kft.
Telefon: 76/500-320 (229 mell¢k)

E-mail cim: schulteisz.janos@kecskemetifurdo.hu

Nemcsik Matyas Ferenc
Beosztas: sport, rendezvény és marketing igazgato
Teriilet: Hiros Sport Nonprofit Kft.
Telefon: 76/500-320 (224 mellék)

E-mail cim: nemcsik.matyas@hiros-sport.hu

Janosi Istvan
Beosztas: sportszakmai vezetd
Teriilet: Hiros Sport Nonprofit Kft.
Telefon: 76/500-320 (213 mellék)

E-mail cim: janosi.istvan@hiros-sport.hu

Nagy Andrea
Beosztas: gazdasagi vezetd
Teriilet: Hirés Sport Nonprofit Kft.
Telefon: 70/477-8262

E-mail cim: nagy.andrea@hiros-sport.hu




